РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВИЛЮЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ВИЛЮЧИНСК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

муниципальное бюджетное учреждение

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2»

П Р И К А З

от 13 мая 2021 № 119

Об утверждении сборной команды по футболу

По результатам участия в муниципальных, краевых соревнованиях, на основании турнирных

таблиц (протоколов) по футболу за 2020/2021 спортивный год и протокола заседания комиссии от 12

мая 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сборных команд МБУ СШ № 2 по футболу на 2021/2022 спортивный

год по возрастным подгруппам, согласно таблице:
№

п/п
Фамилия, Имя Год рождения Разряд

Старшая сборная команда 2004-2005 г.р., 2006-2007 г.р.

1.  Акмишев Амир  2006 2 ю

2.  Исаев Максим 2004

3.  Исаев Тимур  2004

4.  Кривенко Сергей  2006

5.  Мигачев Сергей  2007

6.  Поречный Никита 2006 2 ю

7.  Рыжков Илья  2006

8.  Старыгин Даниил  2006 2 ю

9.  Шевяков Руслан  2005 2 ю

10.  Малярчук Владислав 2006

Средняя сборная команда 2008-2009 г.р.

1.  Веисов Ренат  2008 3 ю

2.  Борисов Степан  2008 3 ю

3.  Думаев Егор  2008 3 ю

4.  Чухарев Артем 2008 3 ю

5.  Лапошин Никита  2008 3 ю

6.  Сидоров Семен  2009 3 ю

7.  Бондаренко Матвей 2009 3 ю

8.  Федоров Ярослав  2009 3 ю

9.  Безносов Артем  2009 3 ю

10.  Свитыч Илья  2009 3 ю

11.  Афонин Никита  2009

12.  Рафиков Сергей  2008

Младшая сборная команда 2010-2011г.р.

1. Жуков Александр  2010

2. Ситников Александр  2010

3. Хопин Александр  2010

4. Чернышев Алексей  2010

5. Чжан Максим  2010

6. Чулков Ростислав  2010

7. Сергейцов Константин 2011

8. Леонов Захар 2010

9. Цымбал Андрей  2011

10. Железнов Матвей 2011

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБУ СШ № 2.

Директор                                                                         Н. В. Рязанов